Licitante vencedor: 

TRANSPORTES E BORRACHARIA MATUELLA 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
sob nº05.636.349/0001-38, com sede na Rua Vicente 
Manica, nº245, Bairro Centro, no município de Coqueiro 
Baixo-RS 

Valor Total: R$ 498.600,00 (quatrocentos e noventa e oito mil e 
seiscentos reais) 

Licitante vencedor: MECÂNICA PAVONI LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob nº28.102.979/0001-28, com 
sede na Rua Atílio Baioco, nº165, Bairro Centro, na cidade 
de Coqueiro Baixo-RS 

Valor Total: R$ 427.995,00 (quatrocentos e vinte e sete mil novecentos e 
noventa e cinco reais) 

Licitante vencedor: NEREU JOSÉ DORNELES, inscrita no CNPJ sob o 
nº47.428.954/0001-63, com sede na Avenida Itália, nº1567, 
Bairro Centro, na cidade de Coqueiro Baixo-RS 

Valor Total: R$ 367.380,00 (trezentos e sessenta e sete mil trezentos e 
oitenta reais)